
REZOLUCJA  Nr 329/LXVII/2017 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 16 października 2017 r.

w  sprawie  wyrażenia  stanowiska  co  do  projektowanych  zmian  w  zakresie  reorganizacji
nadzoru budowlanego.

Na podstawie § 58 Statutu Miasta Gostynina, przyjętego Uchwały Nr 231/XLV/2016 z dnia
26 października 2016 r., Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1.
1.Rada Miejska w Gostyninie negatywnie ocenia projektowane zmiany w zakresie reorganizacji
nadzoru  budowlanego,  poprzez  likwidacje  powiatowych  inspektoratów  nadzoru  budowlanego  i
utworzenie w ich miejsce okręgowych inspektoratów nadzoru budowlanego w ramach administracji
rządowej niezespolonej, nie powiązanych ze strukturą samorządu terytorialnego.
2.Rada uznaje potrzebę zmian organizacyjnych oraz prawnych, dla potrzeb usprawnienia działań
organów administracji architektoniczno – budowlanej, nakierowania tych działań na rzecz wsparcia
polityki inwestycyjnej, przy uwzględnieniu wykorzystania potencjału samorządów lokalnych.
3.Rada  zauważa  jednak,  że  proponowane  zmiany  powinny  uwzględniać  potrzeby  „zwykłego
obywatela  –  inwestora”;  możliwości  kontaktu  i  łatwość  dotarcia  do  bliskiego  mu  terytorialnie
urzędu, uzyskanie niezbędnych wyjaśnień, a czasami wręcz pomocy.

§ 2.
Rada  Miejska  w  Gostyninie  apeluje  o  rezygnację  z  projektów  likwidacji  powiatowych

inspektoratów nadzoru budowlanego i utworzenie w ich miejsce inspektoratów okręgowych.

§ 3.
Rada  upoważnia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  do  przekazania

niniejszego stanowiska do:

1)Prezydenta RP,
2)Prezesa Rady Ministrów,
3)Marszałka Sejmu RP,
4)Marszałka Senatu RP,
5)Eurodeputowanym z województwa mazowieckiego,
6)Posłom i Senatorom z województwa mazowieckiego,
7)Wojewodzie Mazowieckiemu,
8)Samorządowi Województwa Mazowieckiego,
9)Samorządom powiatowym i gminnym z terenu województwa mazowieckiego,
10)Związkowi Gmin Wiejskich RP,
11)Związkowi Miast Polskich,
12)Związkowi Powiatów Polskich,
13)Związkowi Województw RP,
14)mediom lokalnym.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki


